KM-BNC-F
Artikel-Nr. 17000300

Farbe:

metall

Produktbeschreibung

BNC-F-Buchse, 12 mm, fir Montageadapter BNC-F-MA Up, Schraubanschluss
- fur Rutenbeck Montageadapter, Unterputz

-@ 12 mm

- Schraubanschluss/Durchfuihrungsbuchse

Merkmale

Allgemein

Ausfiihrung

Einbausituation

geschirmt

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau
Mafe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

WEEE

ROHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmiihle
Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105
mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

Buchse/Buchse
Schraubanschluss
Ja

Ja

85366910

CN
4043921653951

Ja

12
12
21
0,004

Ja
Ja

Polybeutel
1

0,006

120

80

15

17000301, 17000302, 17000600, 17000660
17000051, 17000061

Techn.

(R>_RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany
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